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Funkčné skúšky – Testovacia dokumentácia pre certifikované spoločnosti

Hodnotiaci hárok V3.00

Objekt (celé meno + skratka)

Číslo TS

Typ objektu FTVE / KGJ / MVE / VP

Doména

Dátum funkčných skúšok

Dátum vyhodnotenia

Účastníci hodnotenia Osoby zodpovedné za hodnotenie
Meno Podpis

Tím SCADA a komunikácie

Vyhodnotenie funkčných skúšok
Vyhodnotenie

I II III IV V VI VII

Vykonaný / celkový počet testov  /3  /8  /9  /2  /4  /2  /4

Vyhovel

Dostal podmienku

Nevyhovel

Vykonaných testov / z celkovo / 32

Výsledok: *	 Vyhovel	 
	 Vyhovel s podmienkou **		   Termín odstránenia: 	
	 Nevyhovel**

Zariadenie je / nie je* pripravené pre komplexný chod.

* Nehodiace sa prečiarknuť
** Súpis zistených nedostatkov je na zadnej strane
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Súpis zistených nedostatkov

Por. Popis chyby Závažnosť chyby (Podmienka, Nevyhovel) 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
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